Palácio Manoel Vicente de Oliveira – CNPJ: 08.392.995/0001-95 – Travessa Néo Pontos, 131 Centro – CEP
59970-000

E-mail: camaramarcelinovieira@gmail.com - Fone: (84) 3385.2087

EXTRATO DE CONTRATO Nº008/2023. - REFERENTE A REPROGRAMAÇÃO DE

SALDO A(O) DISPENSA Nº 008/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 000010/2023

A Camara Municipal de MARCELINO VIEIRA/RN, pessoa jurídica de direito público interno,

inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 08357618/0001-15, localizada a RUA CEL. JOSÉ

MARCELINO, 109 CENTRO – MARCELINO VIEIRA / RN, neste ato representado(a) por

seu Ordenador de Despesas, o Sr.ANTONIO JUZELANDIO GALDINO FILHO, apenas

denominado de CONTRATANTE, e de outro lado a Pessoa Fisica/Juridica:  FRANCISCO

IVANALDO PONTES JUNIOR, inscrita no CNPJ nº. 36.724.731/0001-27 com endereço

profissional na Rua Desembargador Licurgo Nunes, nº89, centro, Marcelino vieira/RN

doravante denominado CONTRATADO(A). Contratação de empresa especializada em

fornecimento de material de expediente para garantir o funcionamento dos serviços essenciais

dos setores que fazem parte desta Casa Legislativa Vieirense da Câmara Municipal de

Marcelino Vieira-RN. Valor total: R$ 6.255,72 seis mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e

setenta e dois centavos. Vigência: O Presente contrato terá vigência a partir da data de sua

assinatura, e se encerrará ao final de 10 meses, ou enquanto decorrer a prestação dos serviços

dentro da vigência do mesmo, podendo ser prorrogado por períodos iguais e sucessivos,

mediante termo aditivo, observados os limites previstos na Lei nº 8.666/93.

Signatários:ANTONIO JUZELANDIO GALDINO FILHO e FRANCISCO IVANALDO

PONTES JUNIOR. Fiscal do Contrato: RAMON FELIPE DA SILVA.

MARCELINO VIEIRA/RN, 28/02/2023.

ANTONIO JUZELANDIO GALDINO FILHO

Ordenador(a) de Despesas